



Linea Sfoglia

# Pasta sfoglia rotoli (2 rotoli)



ROTOLE DI PASTA SFOGLIA GIÀ STESI.  
SURGELATI.

## INGREDIENTI

Farina di **grano** tenero, margarina vegetale [oli e grassi vegetali (grassi (palma), oli (girasole)), acqua, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico, aromi], acqua, sale, destrosio.

### ALLERGENI:

glutine. Il prodotto può contenere tracce di **pistacchi, latte, uova e soia.**

*I grassi vegetali di origine palma impiegati nella margarina sono certificati RSPO (SG)*

## ISTRUZIONI PER L'USO



Scongelare la pasta sfoglia per circa due ore prima dell'uso.



Srotolare il prodotto. Se necessario, stendere ulteriormente i rotoli già stesi.



Shelf-life del prodotto  
**365 giorni**

## ETICHETTA NUTRIZIONALE

VALORI PER 100 g

Energia (kJ)	1617
Energia (kcal)	388
Grassi (g)	28,0
di cui acidi grassi saturi (g)	15,0
Carboidrati (g)	29,5
di cui zuccheri (g)	1,8
Fibre (g)	1,1
Proteine (g)	4,7
Sale (g)	2,2

## INFORMAZIONI LOGISTICHE



BUSTA

Codice prodotto	FL50.
Barcode (EAN13)	8018327000513
Peso netto	500 g
N° Sfoglie	2



CARTONE

Peso netto	6 Kg
Misure cm	38x25x16,5 h
Tara	390 g.
N° buste	12



PEDANA

Tipo	EUROPAL
Peso netto	540 Kg
Altezza totale cm	182
N° crt x pallet	90
N° crt x strato	9



## MATTONELLE DI PASTA SFOGLIA DA STENDERE. SURGELATE.

### INGREDIENTI

Farina di **grano** tenero, margarina vegetale [oli e grassi vegetali (grassi (palma), oli (girasole)), acqua, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico, aromi], acqua, sale, destrosio.

#### ALLERGENI:

**glutine.** Il prodotto può contenere tracce di **latte, uova, pistacchi e soia.**

*I grassi vegetali di origine palma impiegati nella margarina sono certificati RSPO (SG)*

### ISTRUZIONI PER L'USO



Scongelare la pasta sfoglia per circa due ore.



Stenderla con mattarello ben infarinato.



Attenzione, non impastare ma solo stendere.



Shelf-life del prodotto **365 giorni**

### ETICHETTA NUTRIZIONALE

VALORI PER 100 g

Energia (kJ)	1617
Energia (kcal)	388
Grassi (g)	28,0
di cui acidi grassi saturi (g)	15,0
Carboidrati (g)	29,5
di cui zuccheri (g)	1,8
Fibre (g)	1,1
Proteine (g)	4,7
Sale (g)	2,2

### INFORMAZIONI LOGISTICHE



BUSTA

Codice prodotto	FL22
Barcode (EAN13)	8018327000520
Peso netto	1000 g
N° Sfoglie	2

CARTONE

Peso netto	10 Kg
Misure cm	38x25x16,5 h
Tara	390 g.
N° buste	10

PEDANA

Tipo	EUROPAL
Peso netto	900 Kg
Altezza totale cm	182
N° crt x pallet	90
N° crt x strato	9

